stavebního povolení, na základě kterého bude moci nájemce realizovat výše uvedenou
stavbu, se stanovuje dohodou ve výši 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých).

b) Roční nájemné po nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého
bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu, se stanovuje dohodou ve výši
16920,- KČ (slovy: šestnácttisícdevětsetdvacet korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, a.s.,
pobočka Brno, číslo úČtu 161615495/0600, variabilní symbol 2310973.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2009 včetně činí 37,- KČ (slovy: